

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodního řádu Svatá Anna

KSO:

Místo: Oslov - Svatá Anna

CC-CZ:

Datum: 07.02.2020

Zadavatel:

Obec Oslov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zakom s.r.o., Za Nádražím 2654, 397 01 Písek

IČ:

25171747

DIČ:

CZ25171747

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 178 230,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 178 230,34	21,00%	247 428,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 425 658,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko


ZAKOM s.r.o.
Za Nádražím 2654, 397 01 Písek
tel.: 382 214 601, tel./fax: 382 212 904
IČO: 25171747 DIČ: CZ25171747

7.1.2020

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodního řádu Svatá Anna

Místo:

Oslov - Svatá Anna

Datum:

07.02.2020

Zadavatel:

Obec Oslov

Projektant:

Uchazeč:

Zakom s.r.o., Za Nádražím 2654, 397 01 Písek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 178 230,34

HSV - Práce a dodávky HSV

1 117 080,34

1 - Zemní práce

629 384,76

4 - Vodorovné konstrukce

77 500,80

8 - Trubní vedení

404 106,00

998 - Přesun hmot

6 088,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

61 150,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

16 650,00

VRN3 - Zařízení staveniště

18 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 400,00

VRN9 - Ostatní náklady

20 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodního řádu Svatá Anna

Místo: Oslov - Svatá Anna

Datum: 07.02.2020

Zadavatel: Obec Oslov

Projektant:

Uchazeč: Zakom s.r.o., Za Nádražím 2654, 397 01 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 178 230,34

D HSV Práce a dodávky HSV

1 117 080,34

D 1 Zemní práce

629 384,76

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	108,000	46,00	4 968,00
VV					108,000		
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	3,200	2 025,00	6 480,00
3	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	180,000	24,00	4 320,00
VV					180,000		
4	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	180,000	9,52	1 713,60
5	K	121112011	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	54,000	314,00	16 956,00
VV					54,000		
6	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	237,600	379,00	90 050,40
VV					237,600		
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	237,600	191,00	45 381,60
8	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	118,800	1 680,00	199 584,00
VV					118,800		
9	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	118,800	289,00	34 333,20
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	356,400	87,40	31 149,36
VV					237,6+118,8		
					356,400		
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	97,200	234,00	22 744,80
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	486,000	17,80	8 650,80
VV					97,2000*5		
					486,000		
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	97,200	15,50	1 506,60
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	194,400	195,00	37 908,00
VV					97,2*2		
					194,400		
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	259,200	94,50	24 494,40
VV					237,6+118,8-97,2		
					259,200		
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	97,200	189,00	18 370,80
VV					540*0,6*0,3		
					97,200		
17	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	194,400	388,00	75 427,20
VV					97,2*2 Přepočtené koeficientem množství		
					194,400		
18	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	540,000	9,90	5 346,00

D 4 Vodorovné konstrukce

77 500,80

19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	64,800	1 196,00	77 500,80
VV					540*0,6*0,2		
					64,800		

D 8 Trubní vedení

404 106,00

20	K	700001002.1	Demontáž armatur přírubových	ks	7,000	468,00	3 276,00
21	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	3 140,00	3 140,00
22	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	8,000	515,00	4 120,00
23	K	857243131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	4,000	1 150,00	4 600,00
24	K	857471192	Příplatek za práci ve štole při montáži litinových tvarovek jednoosých hrdlových DN 800 až 1200	kus	7,000	960,00	6 720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	3,000	114,00	342,00
26	M	28613598	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 63x5,8 dl 12m	m	3,000	118,00	354,00
27	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	540,000	159,00	85 860,00
28	M	28613620	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 17 90x5,4 dl 12m	m	540,000	238,00	128 520,00
29	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	7,000	228,00	1 596,00
30	M	M1	Tvarovka elektro objímka MB PE100 63 mm SDR 11		2,000	298,00	596,00
31	M	M2	Tvarovka elektro objímka redukovaná MB PE100 90/63 mm SDR 11		1,000	714,00	714,00
32	M	M4	Tvarovka lemový nákrůžek BE PE 100 - dlouhé provedení	ks	4,000	832,00	3 328,00
33	K	877241101.1	Příprava potrubí pro montáž elektrotvarovky	kus	45,000	318,00	14 310,00
34	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	45,000	256,00	11 520,00
35	M	28615974	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm	kus	45,000	360,00	16 200,00
36	K	877241101.3	Montáž elektroredukce 90/63	kus	1,000	256,00	256,00
37	M	M3	Elektroredukce 90/63 SDR 11	ks	1,000	1 571,00	1 571,00
38	K	877241110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	9,000	242,00	2 178,00
39	M	28614948	elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 D 90mm	kus	9,000	1 043,00	9 387,00
40	K	877241118	Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,000	242,00	484,00
41	M	28615025	elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm KIT	kus	2,000	818,00	1 636,00
42	K	891241112.1	Demont a mont vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 90	kus	2,000	1 480,00	2 960,00
43	K	891242312.1	Demont a montáž přírubového spoje DN 90	kus	2,000	1 140,00	2 280,00
44	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	540,000	24,00	12 960,00
45	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	540,000	45,00	24 300,00
46	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	7 560,00	15 120,00
47	K	700001001	Přestrojení potrubí a tvarovek, svařování	případ	1,000	11 650,00	11 650,00
48	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	540,000	47,00	25 380,00
49	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	540,000	16,20	8 748,00
D 998 Přesun hmot							6 088,78
50	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,416	949,00	6 088,78
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							61 150,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							16 650,00
52	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	16 650,00	16 650,00
D VRN3 Zařízení staveniště							18 500,00
53	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	18 500,00	18 500,00
D VRN4 Inženýrská činnost							5 400,00
54	K	040001000	Inženýrská činnost - vytýčení podzemních sítí	ks	3,000	1 800,00	5 400,00
D VRN9 Ostatní náklady							20 600,00
55	K	090001000	Ostatní náklady - obstaratelská činnost dodavatele	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00
56	K	091104000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž - přeprava mechanizace	...	1,000	9 600,00	9 600,00

9